

باسمه تعالی

مؤسسه فرهنگی هنری و انتشارات بین المللی الهدی

Alhoda International, Cultural, Artistic & Publishing Institution

دارالهدی الثقافية والفنية للنشر الدولي



۱۹۸۵۴, ۵۵۳۳

۱۳۹۱, ۱۱, ۲۹

جناب آقای دکتر سید عباس حسینی نیک

مدیر مسئول محترم انجمن فرهنگی ناشران کتاب دانشگاهی

با سلام و احترام

به استحضار می رساند بر اساس اطلاع واسله از ناسیه رایزنی محترم فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کوالالمپور، سی و نهمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب کوالالمپور از تاریخ ۲۷ مارس لغایت ۵ آوریل ۲۰۲۰ (هشتم لغایت پانزدهم فروردین ۱۳۹۹) در پایتخت مالزی برگزار خواهد شد. لذا با توجه به تعاملات سیاسی و فرهنگی فیما بین دو کشور، فرصتی مغتنم برای حضور علمی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در این عرصه فرهنگی - بین المللی و ارتباط با اقشار مختلف مردم کشور مالزی فراهم گردیده است. موجب امتنان خواهد بود آن دسته از نهادهای محترم عضو کمیته که قصد مشارکت در این رویداد فرهنگی - بین المللی را دارند، در اسرع وقت ممکن مراتب را کتبا به دبیرخانه کمیته اعلام تا با هماهنگی رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کوالالمپور اقدامات بعدی، جهت حضور نهادهای محترم متقاضی انجام و با تدابیر لازم جهت ارسال کتابهای مورد نظر نهادهای مشارکت کننده اندیشیده گردد. نهادهای محترم عضو کمیته در صورتی که مستقیما امکان حضور در نمایشگاه را نداشته باشند، می توانند با ارسال کتاب های مورد نظر خصوصا در حوزه های شعر و ادبیات فارسی کلاسیک و معاصر، تاریخ، تمدن و فرهنگ ایران و همچنین کتاب های هنری و معرفی ایران معاصر، کتب مذهبی مربوط به اعتقادات اهل سنت و مباحث تقریبی، کتابهای آموزشی و دانشگاهی به زبانهای مالایی، انگلیسی، عربی، اردو و هندی در این نمایشگاه مشارکت نمایند. هزینه اجاره هر غرفه معمولی ۹ متری حدود ۱۲۰۰ دلار بوده و نهادهای محترمی که قصد مشارکت دارند، برای ثبت نام باید به وبسایت رسمی نمایشگاه به آدرس klibf.my مراجعه و فرم درخواست حضور در نمایشگاه را تکمیل و ارسال نمایند. لازم به ذکر است که در نمایشگاه بین المللی کتاب کوالالمپور، ارائه کتب مذهبی مربوط به اعتقادات شیعی، با توجه به فضای منفی موجود در مالزی، به هیچوجه توصیه نمی شود. همچنین اعزام اساتید در حوزه های تخصصی علم و فناوری و نیز کارشناسان مذهبی در زمینه های علوم و معارف دینی اهل سنت و مباحث تقریبی و هنرمندان تصویرگری کتاب، نگارگری و یک نفر خوشنویس که در داخل غرفه کتاب اقدام به اجرای خوشنویسی و برنامه های هنری نماید، مفید خواهد بود.

با تجدید احترام

محمد اسدی روحی حد

مدیر عامل و دبیر کمیته هماهنگی و پشتیبانی نمایشگاه های بین المللی کتاب



موسسه فرهنگی، هنری و انتشارات بین‌المللی الهادی

Alhoda International, Cultural, Artistic & Publishing Institution

دارالهندی الثقافية والفنية للنشر الدولي



۲۹۸۵۰۴/۳۰۴۶

۱۳۹۸/۱/۳۰

جناب آقای دکتر سید عباس حسینی نیک

مدیر مسئول محترم انجمن فرهنگی ناشران کتاب دانشگاهی

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند بر اساس اطلاع واصله از ناحیه مدیر عامل محترم موسسه بین‌المللی ابرار معاصران، این موسسه قصد دارد با همکاری رایزنی محترم فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در بغداد نمایشگاه بین‌المللی کتاب بغداد که از تاریخ ۱۳ لغایت ۲۳ اسفند ماه ۱۳۹۸ برگزار خواهد گردید، حضوری فعال و موثر داشته باشد. لذا با توجه به تعاملات سیاسی و فرهنگی فیما بین دو کشور، فرصتی مغتنم برای حضور علمی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در این عرصه فرهنگی- بین‌المللی و ارتباط با اقشار مختلف مردم کشور عراق فراهم گردیده است. موجب امتنان خواهد بود آن دسته از نهادهای محترم عضو کمیته که قصد مشارکت در این رویداد فرهنگی- بین‌المللی را دارند، در اسرع وقت ممکن مراتب را کتبا به دبیرخانه کمیته اعلام تا با هماهنگی رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در بغداد و مدیران موسسه ابرار معاصران اقدامات بعدی جهت حضور نهادهای محترم متقاضی انجام و یا تدابیر لازم جهت ارسال کتابهای مورد نظر نهادهای مشارکت کننده اندیشیده گردد. نهادهای محترم عضو کمیته می‌توانند با ارسال کتاب و اقلام فرهنگی مورد نظر خصوصا در حوزه‌های شعر و ادبیات فارسی کلاسیک و معاصر، تاریخ، تمدن و فرهنگ ایران و همچنین کتابهای هنری و معرفی ایران معاصر، کتب مذهبی مربوط به اعتقادات شیعی و اهل سنت و مباحث تقریبی و علوم و معارف قرآنی و سیره اهل بیت عصمت و طهارت(ع)، کتابهای آموزشی و دانشگاهی به زبانهای عربی، انگلیسی، اردو و فارسی در این نمایشگاه مشارکت نمایند. همچنین اعزام اساتید در حوزه های تخصصی علم و فناوری و نیز کارشناسان مذهبی در زمینه‌های علوم و معارف دینی تشیع و تسنن و مباحث تقریبی و هنرمندان تصویرگری کتاب و نگارگری و سایر رشته های هنری مفید خواهد بود.

با تجدید احترام

محمد اسدی موجد

مدیر عامل و دبیر کمیته هماهنگی و پشتیبانی نمایشگاه‌ها، بین‌المللی، کتاب